[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.12.2019

	№
	553-п

г. Пущино

┌		                                                       	             		┐
О признании утратившей силу муниципальную программу
«Безопасность городского округа Пущино на 2017-2021 годы»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области, постановлением администрации городского округа Пущино от 25.11.2019 № 492-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Пущино»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации города Пущино от 30.12.2016 № 683-п «Об утверждении муниципальной программы городского округа Пущино Московской области «Безопасность населения городского округа Пущино на 2017-2021 годы»;
постановление Администрации города Пущино от 06.02.2018 № 63-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность населения городского округа Пущино на 2017-2021 годы»;
постановление Администрации города Пущино от 03.04.2019 № 146-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Безопасность населения городского округа Пущино на 2017-2021 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
3. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа 	А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg